
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА - СКОПЈЕ 

 

Согласно Одлуката (Бр. 02-11/1 од 15.1.2021 година) за распишување на студентски 

избори на ФЗНХ, Упатството за спроведување на избори за претседател и членови на 

ФССС за академската 2020/2021 година, како и одржаните собири на студенти на кои 

беа предложени кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на 

Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје, во сосотав на УКИМ во Скопје, по 

извршената проверка за исполнетоста на условите за членови на Факултетското 

студентско собрание (ФСС), Изборната Комисија донесе  

 

ОДЛУКА 

за утврдување кандидати за претседател и избор на членови на  

на Факултетско студентско собрание на Факултетот за земјоделски науки и храна во 

Скопје во состав на УКИМ во Скопје во академска 2020/2021 

 

За кандидат за претседател на Факултетското студентско собрание на Факултетот за 

земјоделски науки и храна во Скопје во состав на УКИМ во Скопје, е утврден следниот 

кандидат: 

Ред. 

број 

Презиме Име Запишан 

семестар 

Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Ангелов Христијан  Зимски 2020/21 ГиЦ I 

 

За кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Факултетот за 

земјоделски науки и храна во Скопје во состав на УКИМ во Скопје, се утврдуваат 

следните кандидати: 

Прв циклус студии – I година: 

Бр. Презиме и име 
Запишан 

семестар 

Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Герасовска Зорица Зимски 2020/21 ОЛВ I 

2.  Петрушевска Сања Зимски 2020/21 АЕ I 

3.  Симоновски Александар  Зимски 2020/21 ЗР I 

4.  Тосковски Никола Зимски 2020/21 ОЛВ I 

5.  Трпоска Мартина  Зимски 2020/21 ЗР I 

 

 

 



Прв циклус на студии – II година: 

Бр. Презиме и име 
Запишан семестар Студиска 

програма 

Циклус 

на студии 

1.  Живковска Јована Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Јованов Дарко Зимски 2020/21 Поледелство I 

3.  Петровска Ирена Зимски 2020/21 КБХ I 

4.  Цаловска Сара Зимски 2020/21 АЕ I 

 

Прв циклус студии – III година: 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Ангеловска Ива Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Величковска Ева Зимски 2020/21 КБХ I 

3.  Давидовска Бојана Зимски 2020/21 ОЛВ I 

4.  Костадинова Елизабета Зимски 2020/21 АЕ I 

 

Прв цилус студии – IV година: 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Гинова Александра Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Живковски Дарко Зимски 2020/21 ПЗП I 

3.  Каракашов Јане Зимски 2020/21 КБХ I 

4.  Павловска Мартина Зимски 2020/21 АЕ I 

5.  Шабанов Сабахудин Зимски 2020/21 АЕ I 

 

Втор циклус студии: 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Талевска Ивана  Зимски 2020/21 КБХ II 

 

 

 

Изборна комисија, 

1. Проф. д-р Мирјана С. Јанкуловска, претседател 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член 

3. Кристина Тодорова, студент - член 

4. Билјана Стојаноска, студент - член 

5. Викторија Соколовска, студент - член 


